補 助 金 等 支 払 請 求 書

 一金 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 円

令和△△年△△月△△日付け住起第△△△号で交付決定の通知のあった補助金

等の支払について、米子市補助金等交付規則（平成１７年米子市規則第４６号）

第２０条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

 補助事業等の名称 特定空家等除却支援事業

 交付決定（確定）額       ○,○○○,○○○円

 内

訳

既 受 領 額               ０円

 未 受 領 額       ○,○○○,○○○円

 完了払・概算払の別 完了払   概算払（第  回 ・ 精算）

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

請求者等 住所 米子市加茂町×丁目△番△号

氏名 米子 太郎        ◯印

 米子市長 伊 木 隆 司  様

米
子

印鑑は、「補助金交付申請書」と同じも
のを使用してください。